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Confirmados por faixa etária Confirmados por sexo

53% 47%
3.650 casos 3.230 casos

149

365

3.026

2.321
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6.880

5.963

188

163

02

NOVOS CONFIRMADOS

CURADOS

CURADOS

NOVOS CURADOS

NOVOS ÓBITOS

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO

6.880

5963
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632
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isolamento
domiciliar

internados
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Casos ativos
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MÉDIA MÓVEL novos casos confirmados

INCIDÊNCIA por milhão de habitantes

19.619,59

12.075,83

BRASIL
(4.123.000 casos)

LONDRINA
(6.880 casos)

EXAMES LABORATORIAIS

Testes realizados:

36.182
6.880 confirmados

437 aguardando
exames

28.865 descartados
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OCUPAÇÃO DE LEITOS

TOTAL 
DE LEITOS

OCUPADO

% DE
OCUPAÇÃO

Adulto Pediátrico

UTI COVID SUS

21%79%

14116

0392

 UTI GERAL
Adulto Pediátrico

55%80%

71292

39235

ENFERMARIA

44%

1.259

559

ENFERMARIA
COVID SUS

50%

156

78

SUS e PRIVADO

MAPA distritos 
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MAPA urbano
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